Протокол об итогах аукциона

г. Кизляр                                                                                                                         «13» июня 2023 г.

Продавец: АО «Кизлярский коньячный завод».

Организатор: АО «Кизлярский коньячный завод».

Время проведения аукциона: 10 ч. 00 мин.

Определение участников аукциона: 9 июня 2023 г.

Форма проведения аукциона: открытая по составу участников и открытая по способу подачи предложений

по цене, с применением метода повышения начальной цены.

Форма проведения заседания комиссии: очная.

Основание проведения аукциона: план мероприятий по реализации непрофильных активов на 2023 год.

На заседании комиссии присутствовало 5 членов комиссии из 5. Заседание комиссии правомочно.

Наименование имущества:

Лот № 1. Автомобиль TOYOTA Camry

Местонахождение: 368830, Республика Дагестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д. 60

Марка: TOYOTA Camry

Год ввода в эксплуатацию: 2013

Основные характеристики: приведены в технической документации

Начальная цена: 594 687,60 рублей

Лот № 2. Автопогрузчик вилочный

Местонахождение: 368830, Республика Дагестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д. 60

Марка: D15.30.2FFL

Год ввода в эксплуатацию: 2018

Основные характеристики: приведены в технической документации

Начальная цена: 800 280 рублей

Лот № 3. Лом алюминия электротехнического, лом ч/м металлолом н\ж, металлолом –медь

Местонахождение: 368830, Республика Дагестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д. 60

Основные характеристики: Лом алюминия электротехнического 121 кг, лом ч/м 12 А 16 353 кг.,

лом ч/м 17 А 3 880 кг., лом ч/м 3 А 14 кг., лом ч/м 5 А 3 кг. металлолом -медь 1 700 кг. металлолом н\ж 1 кг.

Начальная цена: 1 624 894,80 рублей

Повестка дня заседания комиссии:

1) Подведение итогов продажи.

2) Рекомендации комиссии по итогам продажи.

Решение:

1)Признать:

• аукцион по Лоту 1,2,3 несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок на участие в

аукционе.

2) Рекомендовать:

• повторно выставить на продажу имущество (по Лотам 1,2,3).

Принято единогласно.